Hanc igitur oblationem servitutis nostrae, sed et cunctae familiae tuae, quam tibi offerimus pro his quoque, quos regenerare dignatus es ex aqua et Spiritu Sancto, tribuens eis remissionem omnium peccatorum, quaesumus Domine, ut placatus accipias, diesque nostros in tua pace disponas, atque ab aeterna damnatione nos eripi, et in electorum tuorum jubeas grege numerari. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

**Dicatur semper usque ad sequens Sabbatum inclusive tantum.**

## **DE SS. TRINITATE**

**Sequens Praefatio dicatur in festo SS. Trinitatis, et per Octavam usque ad quintam Feriam exclusive, etiam in festis Sanctorum, (nisi propriam habuerint) item in Missis votivis ejusdem; item in festo Transfigurationis Domini; nec non in omnibus Dominicis per annum, nisi alia particularis occurrerit.**

V/. Per omnia saecula saeculorum  
R./ Dominus vobiscum.  
V/. Et cum spiritu tuo.  
R./ Sursum corda.  
V/. Habemus ad Dominum.  
R./ Gratias agamus Domino Deo nostro.  
V/. Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus. Qui cum unigenito Filio tuo, et Spiritu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus: non in unius singularitate personae, sed in unius trinitate substantiae. Quod enim de tua gloria, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto, sine differentia discretionis sentimus. Ut in confessione sempiternaeque Deitatis, et in personis proprietas, et in essentia unitas, et in maiestate adoretur aequalitas. Quam laudant angeli, atque archangeli, cherubim quoque, ac seraphim, qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes: Sanctus, etc.

### DE BEATA VIRGINE MARIA

Sequens Praefatio dicatur in festis B. Mariae Virg. (praeterquam in festo Purificationis) et per eorum Octavas, etiam in festis Sanctorum infra eas occurrentibus, nisi propriam habuerint; item in Missis votivis de B. Maria, praeterquam a Nativitate Domini ad Purificationem, excepta Missa privilegiata de Ss. Rosarii. Dicatur autem secundum denominationem festi Et te in Conceptione

immaculata, vel Compassione, vel Annuntiatione, vel Visitatione, vel Assumptione, vel Nativitate, vel Praesentatione, vel reliquis festivitibus B. Mariae Virg., Solemnitate, vel in Vigiliis Immac. Conceptionis atque Assumptionis et in Missis votivis, Veneratione,

V/. Per omnia saecula saeculorum  
R./ Dominus vobiscum.  
V/. Et cum spiritu tuo.  
R./ Sursum corda.  
V/. Habemus ad Dominum.  
R./ Gratias agamus Domino Deo nostro.  
V/. Dignum et justum est.